⁸ «[...] in Libro de fine. Quem dominus Papa habet; quem dominus rex Aragoniae misit ad eum... Et de hoc sum certus, quia ego ibi eram». *Liber disputationis Raimundi christiani et Homeri saraceni* (op.131), Ed. Alois Madre, *ROL* XXII, p. 264. Aquel memorable encuentro se lo recuerda Raimundo a Jaime II de Aragón en una carta dirigida a este rey el 19 de febrero de 1309 (op. 142), Ed. Fernando Domínguez Reboiras, *ROL* XXXVIII, p. 12.